ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от

	№

О признании утратившими силу отдельных решений Городской Думы города Усть-Илимска о перечне мест, запрещенных для посещения детьми

Руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43, 47 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума,-
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Городской Думы города Усть-Илимска:
1) от 29.06.2012г. № 42/270 «Об утверждении Перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории города Усть-Илимска»;
2) от 26.12.2012г. № 50/331 «О внесении изменений в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 29.06.2012г. № 42/270»;
3) от 31.05.2013г. № 56/381 «О внесении изменений в пункт 2 Перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории города Усть-Илимска, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 29.06.2012г. № 42/270»;
4) от 04.09.2013г. № 58/403 «О внесении изменений в пункт 2 Перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории города Усть-Илимска, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 29.06.2012г. № 42/270»;
5) от 28.05.2014г. № 70/474 «О внесении изменений в пункт 2 Перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории города Усть-Илимска, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 29.06.2012г. № 42/270»;
6) от 24.12.2014г. № 7/46 «О внесении изменений в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 29.06.2012г. № 42/270»;
7) от 19.06.2015г. № 12/84 «О внесении изменений  в Перечень мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории города Усть-Илимска, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 29.06.2012г. № 42/270»;
8) от 25.11.2015г. № 16/114 «О внесении изменений в Перечень мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории города Усть-Илимска, утвержденный решением Городской Думы города Усть-Илимска от 29.06.2012г. № 42/270 «Об утверждении Перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории города Усть-Илимска»;
9) от 22.06.2016г. № 26/179 «О внесении изменения в Перечень мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории города Усть-Илимска, утвержденный решением Городской Думы города Усть-Илимска от 29.06.2012г. № 42/270»;
10) от 21.12.2016г. № 32/225 «О внесении изменений  в Перечень мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории города Усть-Илимска, утвержденный решением Городской Думы города Усть-Илимска от 29.06.2012г. № 42/270»;
11) от 24.05.2017г. № 37/286 «О внесении изменений  в Перечень мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории города Усть-Илимска, утвержденный решением Городской Думы города Усть-Илимска от 29.06.2012г. № 42/270»;
12) от 25.12.2017г. № 44/332 «О внесении изменений  в Перечень мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории города Усть-Илимска, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 29.06.2012г. № 42/270»;
13) от 04.04.2018г. № 48/357 «О внесении изменений  в Перечень мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории города Усть-Илимска, утвержденный решением Городской Думы города Усть-Илимска от 29.06.2012г. № 42/270»;
14) от 21.12.2018г. № 56/409 «О внесении изменений  в пункт 1 Перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории города Усть-Илимска, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 29.06.2012г. № 42/270».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный» и разместить на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы				         		                     С.В. Зацепин

Мэр города									                    А.И. Щекина

[bookmark: _GoBack]